
   

      

    ENG                      PL                                                                                                                                                           RU                             LV 
 

1. Lai līdz minimumam samazinātu īpašuma bojājumu vai ievainojumu 
risku, stingri ievērojiet šajā instrukcijā sniegtos norādījumus. 
2. Pirms uzstādīšanas rūpīgi izlasiet šo instrukciju, pēc tam sagatavojiet 
nepieciešamos materiālus un instrumentus. Nepareizas uzstādīšanas 
gadījumā garantija var tikt anulēta. 
3. Ražotājs un izplatītājs nav atbildīgi par jebkādiem bojājumiem, kas 
radušies ierīces nepareizas uzstādīšanas vai darbības rezultātā. 
4. Ierīces un visu hidraulisko savienojumu uzstādīšana jāveic saskaņā ar 
spēkā esošajiem standartiem un normām. 
5. Pievienojiet korpusu aukstā ūdens padeves caurulei. AIZLIEGTS 
PIEVIENOT KORPUSU KARSTAM ŪDENIM. 
6. Korpuss jāuzstāda vismaz 3 metru attālumā no ūdens sildītāja (tas var 
pārnest siltumu pretējā virzienā). 
Karsts ūdens var nopietni sabojātfiltra korpusu. Caur ierīci plūstošā ŪDENS 
temperatūra nedrīkst pārsniegt 45°C. 
7. Korpuss jāuzstāda vietā, kur temperatūra nav mazāka par 4°C un tas nav 
pakļauts atmosfēras apstākļiem. UZMANĪBU! Temperatūra zem nulles var 
sabojāt ierīci. 
8. Neuzstādiet korpusu skābju izgarojumu avota tuvumā. Ierīci nedrīkst 
pakļaut naftas produktu iedarbībai. 
9. Kā blīvējuma materiālu nedrīkst izmantot pakulas, lakas vai citus šāda 
veida hermētiķus. Savienojumu blīvēšanai izmantojiet tikai teflona lenti. 
10. Nepakļaujiet spēcīgam karstumam, saules gaismai, sala vai mitruma 
iedarbībai. 
11. Maksimālais darba spiediens ir 6 bāri. Augstāka spiediena vai 
spiediena atšķirību gadījumā sistēmā korpusa priekšā jāuzstāda spiediena 
regulēšanas vārsts. 
12. Metinātas uzstādīšanas gadījumā sistēmas komponentu pieslēgšana 
jāveic tālāk no korpusa. To neievērojot, var rasties izstrādājuma darbības 
traucējumi. 
13. Neizmantojiet ierīci mikrobioloģiski piesārņotam ūdenim vai 
nezināmas izcelsmes ūdenim. 
14. Korpuss ir jāuzstāda atbilstoši IN/OUT apzīmējumiem uz izstrādājuma 
galvas. 
15. Lai izvairītos no nevajadzīgas slodzes uz ūdens apgādes sistēmu, 
korpuss ir jāpiekar pie montāžas plāksnes (iekļauta komplektā). Ja tas 
netiek darīts, var rasties ūdens apgādes sistēmas darbības traucējumi. 
16. Pirms filtra kārtidža nomaiņas ir jāaizver ūdens padeve filtram. 
17. Korpusa vāks jāmazgā zem tekoša ūdens, mazgāšanai neizmantojiet 
agresīvus mazgāšanas līdzekļus. 
18. Pēc kārtridža nomaiņas uzmanīgi atskrūvējiet ventilācijas vārstu un 
pagaidiet, līdz korpuss ir piepildīts ar ūdeni, pēc tam cieši pievelciet to. 
19. Atskrūvējot un pieskrūvējot korpusu, turiet atslēgu horizontālā stāvoklī 
attiecībā pret korpusa vāka gredzenu. 
20. Mēs ļoti iesakām izmantot apvadlīniju (skatiet diagrammu otrā 
lappusē). Apvadlīnijas vārsts nodrošina ūdens piegādi ierīces bojājumu 
gadījumā. 
21. Korpusa priekšā un aiz tā jāuzstāda armatūra, lai nodrošinātu ierīces 
demontāžu. 
 
Prasības 
Lai nodrošinātu pareizu uzstādīšanu un darbību, ir jāievēro šādi 
nosacījumi: 
Ūdens spiediens – maks. 6 bāri. Ja ūdens spiediens pārsniedz maksimālo 
vērtību, jāizmanto spiediena samazināšanas ierīce. Spiediens, kas 
pārsniedz maksimālo vērtību, darbības laikā var izraisīt pārmērīgu troksni 
un sistēmas bojājumus. 
Temperatūra – korpuss jāuzstāda vietās, kur nav lielas temperatūras 
svārstības. Tam jābūt aizsargātam no sala, un tas nedrīkst atrasties atklātā 
vietā vai siltuma avotu (plīts, karstā ūdens caurules) tuvumā, kas var 
sabojāt ierīci. Korpusu drīkst uzstādīt tikai vietās, kur temperatūra 
pārsniedz 4°C. Ierīces maksimālā darba temperatūra ir 45°C. 
 
Uzstādītā filtra shēma ir parādīta lapas otrā pusē. 

 



 

 

 

 

 

 
 

 

Apvadlīnijas vārsts 

Ventilis Ventilis Соединения 
Savienojumi 

Korpuss SUPREME 

Схема установленного корпуса 
Uztādīta korpusa shēma 

Соединения 
Savienojumi 

Ūdens caurplūde (sk.apzīmējumus uz korpusa galvas IN – ūdens ievads, OUT – ūdens izvads) 


